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[bookmark: _GoBack]REPORTE DE  TUTORÍA INDIVIDUAL
CICLO ESCOLAR 2020-2021
I. Datos de Identificación:
	Escuela Normal: de Educación Preescolar
	Licenciatura: Preescolar
	Lugar y fecha: Saltillo, Coahuila
Saltillo,Coahuila 

	Docente tutor: Yara Alejandra Hernández Figueroa
	Semestre: Par



II. Propósito: Contar con un registro de las entrevistas realizadas a lo largo del semestre por el tutor a sus alumnos tutorados.
III. Instrucciones: El docente tutor deberá incluir el nombre completo de sus alumnos tutorados, así como el número de las entrevistas realizadas en el primero, segundo, tercer bimestre y el total al final del semestre. Este será validado por el propio alumno, el cual registrará su firma en la última columna.
	
	Nombre del alumno tutorado
	Número de entrevistas realizadas
	Total
	Observaciones del tutor
	Firma del alumno

	
	
	Primer
bimestre
	Fecha
	Segundo bimestre
	Fecha
	Tercer bimestre
	Fecha
	Final del semestre
	
	

	1
	Huerta Palacios Alondra  
	-
	
	1
	22-04-21
	2-3
	2-06-21
29-06-21
	3
	Se le mando llamar a la alumna en el mes 25 de Junio y no asistió
	

	2
	Martínez Aldaco Melissa
	     -
	
	   1-2
	
22-04-21
2-05-21
	      3-4
	24.06-21
29-06-21
	     4
	
	

	3
	Martínez Reyes Karen Marisol
	  1-  2-3
	19-03-21
15-04-21
22-04-21
	
	
	      4-5
	24-06-21
29-06-21
	     5
	Karen tuve mucho acompañamiento  por wat shap ,llamadas y enlaces con el colegiado de primer grado, cuando se contagio de COVID Y me faltó registrarán fechas 
	

	4
	Martiñon Tomatsu Angela 
	1-2-3
	19-03-21
22-04-21
27-04-21
	4-5
	11-05-21
19-05-21

	6-7
	1-06-21
2-06-21
24-06-21
29-06-21
	7
	
	

	5
	Monreal Camacho Victoria
	     1
	27-04-21
	2
	2-05-21
	    3
	29-06-21
	3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Morales Saucedo Ariana Jazmín
	1
	27-04-21
	2-3
	2-05-21
19-05-21
	4-5
	24-06-21
29-06-21
	5
	
	



Firma del docente tutor Yara Alejandra Hernández Figueroa         Firma del coordinador de tutorías ______________________________
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